CÓDIGO DO CERTIFICADO: H17AF-PX3P0-RHFAD-5GXU0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H17AF-PX3P0-RHFAD-5GXU0

Certificamos para os devidos fins que ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA HOFFMANN ministrou a
palestra intitulada "CONECTANDO SAÚDE E EDUCAÇÃO: APRENDIZAGEM ATIVA E TECNOLOGIAS
PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE", durante a apresentação do II Congresso Brasileiro de Pesquisa e
Educação em Saúde Onlinerealizado no período de 20 a 23 de novembro de 2023. Carga horária: 2
horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de palestrante